ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Cabo Frio

PROJETO DE L E I 	 1\I.°108/88

SALA DAS SSSE,, 19 de agod eyfl988.

EADOR D RLEI PEREIRA DA SILV

- autor -

A CÂMARA MUNICIPAL DECABO FRIO no uso de
suas atribuições legais, RESOLVE:

ARTIGO I° 	Passa a denominar-se RUA DAS MA

CIEIRAS, a Rua existente entre as quadras 34,35,36 e 37, .do

Loteamento Caminho de SGzios, I° Distrito de Cabo Frio.

ARTIGO 20  - Esta Lei entrara em vigor nada

ta de sua publicaçao.

ARTIGO 39  - Revogam-se as disposiçOes em coa

trario.

BALA DAS SESSÕES, 19 de agosto de 1 988.

EREADOR D RLEI PEREIRA DA SILVA

- autor -

UST 1FICATIVA

Trata-se de simples legalizaçao de uma situa

çao ja existente, de vez que todas as contas, tanto de luz, a

gua, etc., nas resicIncias situadas nesta Rua ja vem endereça

da a Rua das Macieiras, denominaçao esta que no existe ofici

almente.

jfd.